2012 年 12 月 27 日

報道関係各位

田辺三菱製薬株式会社

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

 田辺三菱製薬株式会社（本社：大阪市、社長：土屋 裕弘）は、下記の通り、組織変更及び

人事異動を行いますのでお知らせいたします。

１．組織変更について（2013 年 1 月 1 日付）

１）開発本部

・臨床薬理センターを解消し、センター内の臨床薬理部と早期臨床計画部を開発本部の

直下に配置する。

２．人事異動について（2013 年 1 月 1 日付）

１）執行役員に関するもの

・委嘱・担当業務の変更

新 氏 名 旧

常務執行役員

製薬本部長

兼 田辺三菱製薬工場(株)

代表取締役社長

兼 環境安全部長

環境安全部担当

中村
なかむら

 耕
こう

治
じ

常務執行役員

製薬本部長

兼 田辺三菱製薬工場(株)

代表取締役社長

環境安全部担当

常務執行役員

経営戦略担当

経営企画部、製品戦略部、事業

開発部担当

村上
むらかみ

 誠一
せいいち

常務執行役員

経営戦略担当

兼 事業開発部長

経営企画部、製品戦略部、事業

開発部担当

２）部長職に関するもの

新 氏 名 旧

事業開発部長 日野
ひ の

 裕
ゆたか

 環境安全部長

開発本部

開発企画部長 兼 臨床薬理部長
川島
かわしま

 一
かず

剛
たか

開発本部 臨床薬理センター長

兼 臨床薬理部長

開発本部

早期臨床計画部長
高野
た か の

 郁
いく

己
み

開発本部 臨床薬理センター

早期臨床計画部長

国際事業部 国際第二部長 大谷
おおたに

 修
おさむ

ミツビシ タナベ ファーマ

ディベロップメント アメリカ社長

ミツビシ タナベ ファーマ

ディベロップメント アメリカ社長
石田
い し だ

 勇人
は や と

 開発本部 開発企画部長

以 上

≪ 本件に関するお問い合わせ先 ≫

田辺三菱製薬株式会社 広報部

TEL：06-6205-5211